КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2022 года								№ 50/208

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
Федорова Алексея Александровича

[bookmark: _Hlk112685516]В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27  статьи 21 Законом Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований», на основании личного письменного заявления  Федорова Алексея Александровича,  зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, о снятии своей кандидатуры, Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва Федорова Алексея Александровича по одномандатному избирательному округу № 17, выдвинутого Мурманским региональным отделением Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее решение в ВСП № 8627/01675 СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО Сбербанк (184144, г. Ковдор, ул. Кошица, д.21) для прекращения всех финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Федоровым А.А., за исключением возврата пожертвований, поступивших на указанный счет.
3. Указать Федорову А.А. на обязанность произвести возврат гражданам и юридическим лицам, осуществившим перечисления на специальный избирательный счет, пропорционально перечисленным средствам и представить в Ковдорскую территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет.
4. Выдать копию настоящего решения Федорову А.А.	5. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Федорова А.А.
6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Ковдорчанин».
7. Разместить настоящее решение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Ковдорской территориальной
избирательной комиссии						О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной
избирательной комиссии						Е.В. Дурягина